

Årsredovisning

för

CY - LARM Aktiebolag

556406-1413

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CY - LARM Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bunkeflostrand den 30 december 2024



Klaes Carlsson

Årsredovisning
för
CY - LARM Aktiebolag

556406-1413

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för CY - LARM Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och installation av larm och svagströmsanläggningar. Bolaget registrerades den 17 september 1990 och styrelsen har sitt säte i Malmö kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	184	768	300	381
Resultat efter finansiella poster	-2	380	-58	-95
Soliditet (%)	95	86	20	13

Omsättningen har minskat betydligt jämfört med föregående år då bolagets ägare inte varit aktiv under större delen av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-18 927	379 773	480 846
Disposition enligt beslut av årsstämman:			379 773	-379 773	0
Återbetalning aktieägartillskott			-185 000		-185 000
Årets resultat				-2 448	-2 448
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	175 846	-2 448	293 398

Villkorat aktieägartillskott 0 kronor (185 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	175 847
årets förlust	-2 448
	173 399

disponeras så att
i ny räkning överföres

173 399
173 399

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		183 969	768 205
Övriga rörelseintäkter		0	183 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		183 969	951 753
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 907	-50 545
Övriga externa kostnader		-147 244	-215 273
Personalkostnader	2	-28 201	-304 790
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 323	-3 323
Summa rörelsekostnader		-195 675	-573 931
Rörelseresultat		-11 706	377 822
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 280	1 951
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 022	0
Summa finansiella poster		9 258	1 951
Resultat efter finansiella poster		-2 448	379 773
Resultat före skatt		-2 448	379 773
Årets resultat		-2 448	379 773

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 163

4 486

Summa materiella anläggningstillgångar

1 163

4 486

Summa anläggningstillgångar

1 163

4 486

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

9 118

Summa varulager

0

9 118

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

28 795

27 641

Summa kortfristiga fordringar

28 795

27 641

Kassa och bank

Kassa och bank

278 719

518 525

Summa kassa och bank

278 719

518 525

Summa omsättningstillgångar

307 514

555 284

SUMMA TILLGÅNGAR

308 677

559 770

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

175 847

-18 927

Årets resultat

-2 448

379 773

Summa fritt eget kapital

173 399

360 846

Summa eget kapital

293 399

480 846

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

279

0

Övriga skulder

0

63 923

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

15 001

Summa kortfristiga skulder

15 278

78 924

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

308 677

559 770

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	16 616	439 816
Försäljningar/utrangeringar	0	-423 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 616	16 616
Ingående avskrivningar	-12 130	-322 555
Försäljningar/utrangeringar	0	313 748
Årets avskrivningar	-3 323	-3 323
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 453	-12 130
Utgående redovisat värde	1 163	4 486

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bunkeflostrand den 30 december 2024



Klaes Carlsson